
Wijziging Mandaatbesluit rechtspositie ambtenaren ten behoeve van

Provinciale Staten

Provinciale Staten van Overijssel,

 

gelezen het voorstel van de voorzitter van Provinciale Staten van 16 april 2019

besluiten: 

1. In te stemmen met een wijziging van het Mandaatbesluit rechtspositie ambtenaren ten behoeve

van Provinciale Staten;

2. Het mandaat om te beslissen op bezwaar inzake rechtspositionele besluiten van ambtenaren

aangesteld bij de Statengriffie, inclusief de loco-griffier, te beleggen bij de Werkgeverscommissie

griffier;

3. Het Mandaatbesluit rechtspositie ambtenaren ten behoeve van Provinciale Staten wordt ten

behoeve van deze wijziging aangepast met 1 artikel (bijlage I).

Zwolle, 15 mei 2019

Provinciale Staten voornoemd,

voorzitter,

griffier,

Nr. 5506

PROVINCIAAL BLAD 1 augustus

2019

Officiële uitgave van de provincie Overijssel

Provinciaal blad 2019 nr. 5506 1 augustus 20191



Bijlage I bij besluit 2019/1100502

Artikel 2

Provinciale Staten mandateren de bevoegdheid tot het beslissen op bezwaar inzake rechtspositionele

besluiten van ambtenaren aangesteld bij de Statengriffie, inclusief de loco-griffier, aan de

Werkgeverscommissie griffier. Hiervan is uitgezonderd het nemen van een beslissing op bezwaar tegen

benoemen, schorsen of ontslaan van de loco-griffier.

Provinciaal blad 2019 nr. 5506 1 augustus 20192


